
 
 

STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:   Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

Zastoupený:  Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 

Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 18. května 2022 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka interiérového vybavení do 
přístavby a rekonstruované budovy FLD“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Vzorek č. 10: V zadávací dokumentaci v 7.2 Předložení vzorků se píše: „JS2 Dveřní tabule 
kombinovaná“. V příloze č. 5 – výkaz výměr, je pod položkou JS2 Stůl konferenční kruhový.  Co platí? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel upravuje čl. 7.2 zadávací dokumentace, odkaz u vzorku č. 10, který nově zní: IS2 - Dveřní 
tabule kombinovaná.  
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Vzorek č. 11: V zadávací dokumentaci v 7.2 Předložení vzorků se píše: „JS Lehký skládací stůl“  

V příloze č. 5 - výkaz výměr, JS není uvedeno. Jedná se o položku JS11? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ano, jedná se o položku JS11. Zadavatel upravuje čl. 7.2 zadávací dokumentace, odkaz u vzorku č. 11,  
který nově zní: JS11 - Lehký skládací stůl. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Dotaz k bodu 4. zadávací dokumentace. Pokud u stolů používáme typové podnože a vyrábíme k nim 

desky, stačí uvést na celý výrobek vlastní výroba, a dále nic nedokládat, nebo máme uvést výrobce a 
typ podnože a na desku vlastní výroba? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V souladu s čl. 4 zadávací dokumentace zadavatel požaduje vyplnění přílohy č. 5 zadávací dokumentace  
– Výkazu výměr, v níž uvede technické parametry jím nabízeného plnění včetně uvedení konkrétního 

výrobce, typu a vyobrazení. Pokud se jedná o typovou podnož stolu, zadavatel požaduje uvedení 

https://zakazky.czu.cz/


 
 

STRANA 

2 / 2  
 

 

technických parametrů, výrobce, typu, vyobrazení a doložení katalogového listu. Pokud je deska vlastní 

výroby, zadavatel požaduje uvedení technických parametrů, výrobce (tj. účastníka), typu (tj. vlastní 
výroba) a vyobrazení (alespoň výkres). 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Dotaz k bodu 7.2 zadávací dokumentace. Kdy budou tyto specifikované vzorky požadovány? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Vzorky budou zadavatelem požadovány od vybraného dodavatele v rámci zadávacího řízení před 

uzavřením smlouvy. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Dotaz bodu 8.1.1 zadávací dokumentace. Jaké doklady může uchazeč nahradit čestným prohlášením 
a jaké ne? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

V souladu s čl. 8.1.2. je dodavatel oprávněn v nabídce nahradit předložení dokladů k prokázání 

kvalifikace. Vzory čestných prohlášení jsou uvedeny v příloze č. 2 zadávací dokumentace. Vybraný 
dodavatel bude v souladu s § 122 zadavatelem vyzván k předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již zadavatel nebude mít k dispozici.     

 

S pozdravem 

 
 
 

Mgr. Marketa Kohoutová 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2022-05-18T15:58:27+0200
	Mgr. Marketa Kohoutová




